
ZARZĄDZENIE Nr 35 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia  19 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Migracji 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu do Spraw Migracji, zmienionym zarządzeniem nr 10 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 5 lutego 2008 r., zarządzeniem nr 142 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

15 grudnia 2008 r. oraz zarządzeniem nr 17 Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 marca 2012 r., 

w § 3 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezes Rady Ministrów 

Mateusz Morawiecki 

 


